
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2739043

Pronájem bytu 1+kk, OV, Benešov, ul. Hodějovského

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 1+kk, 33 m?, Benešov, ul.
Hodějovského
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878488 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Benešov, Hodějovského

Pronájem bytu 1+kk, 33 m?, Benešov, ul. Hodějovského

Nabízíme k pronájmu útulný, světlý byt 1+kk o velikosti 33m?, který
se nachází ve 3. podlaží novostavby z cihly v rušné části Benešova
u Prahy. Tato nemovitost uspokojí potřeby jednotlivce nebo páru,
který hledá moderní bydlení ve vyhledávané lokalitě. Byt má ideální
dispozici s plně vybaveným kuchyňským koutem, který poskytuje
dostatek prostoru pro pohodlné bydlení. Velká okna zajišťují
dostatek denního světla. Objekt se nachází v dynamické části
Benešova s rychlým spojením do centra města, obklopený
veškerou občanskou vybaveností ? obchody, restaurace, školy a
veřejnou dopravu. Zařiďte si prohlídku ještě dnes!

CENA: (za měsíc) 12 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon
výtah

Umístění objektu centrum

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2739043

Pronájem bytu 1+kk, OV, Benešov, ul. Hodějovského

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok kolaudace 2024

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Ostatní Bezbariérový přístup
Výtah

Užitná plocha (m2) 33

Realitní makléř

Hrdina, Josef
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


